BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 0915/TM-PCTNA
	Hà Nội, ngày 04 tháng 3 năm 2004

Kính gửi: Giám đốc Công ty theo danh sách đính kèm

Tiếp theo công văn số 0643/TM-PCTNA ngày 18 tháng 02 năm 2004 về Triển lãm quốc tế chuyên ngành hàng thủ công mỹ nghệ tại An - giê, An-giê-ri (từ ngày 29/6 đến 6/7/2004), Bộ Thương mại thông báo thêm một số điểm sau:

- Các doanh nghiệp tham gia triển lãm sẽ được phép bán hàng ngay sau ngày khai trương:

- Các doanh nghiệp tham dự triển lãm chịu trách nhiệm về các thủ tục vận chuyển hàng từ các cảng biển hoặc sân bay về triển lãm;

- Mọi thông tin cụ thể khác về triển lãm, các doanh nghiệp có thể liên hệ trực tiếp với các đơn vị tổ chức:

Agence Nationale de l’ Artisanat traditionnel

Adresse: B.P, 66 SIDI FREDJ STAOUEL, ALGER, ALGERIE

Tel: 021 37 6925/021 37 70 39

Fax: 021 37 70 80

E-mail:

Đề nghị quý Công ty thông báo nhu cầu tham dự về Bộ Thương mại trước ngày 01 tháng 04 năm 2004 (nh đã nêu trong công văn 0643/TM-PCTNA ngày 18 tháng 02 năm 2004).

Trân trọng kính chào.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
VỤ TRƯỞNG VỤ THỊ TRƯỜNG CHÂU PHI - TÂY Á - NAM Á

Vũ Thị Thêm

	BỘ THƯƠNG MẠI
Số 0915/TM-PCTNA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 04 tháng 03 năm 2004

Kính gửi: Sở Thương mại và Du lịch tỉnh, thành phố theo danh sách đính kèm

Tiếp theo công văn số 0643/TM-PCTNA ngày 18 tháng 02 năm 2004 về Triển lãm quốc tế chuyên ngành hàng thủ công mỹ nghệ tại An - giê, An-giê-ri (từ ngày 29/6 đến 6/7/2004), Bộ Thương mại thông báo thêm một số điểm sau:

- Các doanh nghiệp tham gia triển lãm sẽ được phép bán hàng ngay sau ngày khai trương;

- Các doanh nghiệp tham dự triển lãm chịu trách nhiệm về các thủ tục vận chuyển hàng từ các cảng biển hoặc sân bay về triển lãm;

- Mọi thông tin cụ thể khác về triển lãm, các doanh nghiệp có thể liên hệ trực tiếp với các đơn vị tổ chức:

Agence Nationale de l’ Artisanat traditionnel

Adresse: B.P, 66 SIDI FREDJ STAOUEL, ALGER, ALGERIE

Tel: 021 37 6925/021 37 70 39

Fax: 021 37 70 80

E-mail:

Đề nghị quý Sở thông báo cho các doanh nghiệp biết và thu thập các nhu cầu tham gia về Bộ Thương mại trước ngày 01 tháng 04 năm 2004 (như đã nêu trong công văn 0643/TM-PCTNA ngày 18 tháng 02 năm 2004).

Trân trọng kính chào.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
VỤ TRƯỞNG VỤ THỊ TRƯỜNG CHÂU PHI - TÂY Á - NAM Á

Vũ Thị Thêm

ĐỊA CHỈ ĐỂ GỬI CÔNG VĂN SỐ 0643/CP-TNA NGÀY 18/02/2004

1. Công ty Lam Sơm:

- 106, Nguyễn Văn Trỗi, quận Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh.

- Fax: 08 844 00 43

- Tel: 08 844 13 61.

2. Hprosimex Saigon:

- 38 - 40, Lê Thái Tổ, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Fax: 04 82 67983

- Tel: 04 8246 7984.

3. Công ty TNHH xuất khẩu gốm sứ Bát Tràng:

- Thôn Bát Tràng, Huyện Gia Lâm, Hà Nội.

- Fax: 04 874 07 91

- Tel: 04 874 06 71.

4. Trung tâm Thương mại và Đầu tư (centriade):

- 77 Nguyễn Thái Học, Ba Đình, Hà Nội.

- Fax: 04 843 39 97

- Tel: 7470256.

5. Liên minh HTX, Việt Nam:

- 77 Nguyễn Thái Học, Ba Đình, Hà Nội.

- Fax: 04 843 18 83

- Tel: 843 16 89.

ĐỊA CHỈ CÁC SỞ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH ĐỂ GỬI CÔNG VĂN SỐ 0643 NGÀY 18/02/2004

1. Sở Thương mại và Du lịch Đà Nẵng

- 2, Phan Bội Châu, Hải Châu, Đà Nẵng

- Fax: 0511 832174

- Tel: 0511. 821760

2. Sở TM và Du lịch tỉnh Đồng Nai:

201 - 8 Đường 5, Tân Tiến, Biên Hoà, Đồng Nai.

3. Sở TM và DL TP. Hà Nội:

- 10 Lê Lai, Hà Nội.

- Fax: 4. 8240584

- Tel: 48252574.

4. Sở Thương mại và Du lịch thành phố Hồ Chí Minh

- 45 - 47, Bến Chương Dương, Q1, thành phố Hồ Chí Minh.

- Fax: 08. 8224536

- Tel: 088238137.

5. Sở Thương mại và Du lịch tỉnh Bắc Ninh:

Tầng 2, Bách hoá Tổng hợp Bắc Ninh, Đuờng Ngô Gia Tự, thị xã Bắc Ninh.

6. Sở Thương mại và Du lịch tỉnh Hà Nam:

Đường 1 A, thị xã Phủ lý, Hà Nam.

7. Sở Thương mại và Du lịch thành phố Hải Phòng:

104 Nguyễn Đức Cảnh, Q. Lê Châu, Hải Phòng.

- Fax: 031. 858796

- Tel: 031. 700584

8. Sở Thương mại và Du lịch tỉnh Thái Bình:

- Số 7, đường 30/6, Quang Trung, thị xã Thái Bình, tỉnh Thái Bình:

9. Sở Thương mại và Du lịch tỉnh Bình Dương:

Đường Huỳnh Văn Nghệ, Phú Hoà, thị xã Thủ Dầu 1, Bình Dương.

10. Sở Thương mại và Du lịch tỉnh Hà Tây:

Phố Trần Phú, Văn Mỗ, Hà Đông.